PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРВОУРАЛЬСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.11.2020
	№
	2175

г. Первоуральск
	Об утверждении Порядка и Методики планирования бюджета городского округа Первоуральск на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов

	В соответствии со статьями 174.1, 174.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городском округе Первоуральск, утвержденным решением Первоуральской городской Думы            от 27 июля 2017 года № 649, Администрация городского округа Первоуральск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1.
Утвердить Порядок планирования бюджета городского округа Первоуральск на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов  (приложение 1).

2.
Утвердить Методику планирования бюджета городского округа Первоуральск на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов  (приложение 2).

3.
Главным распорядителям бюджетных средств, Первоуральскому муниципальному казенному учреждению «Централизованная бухгалтерия муниципальных дошкольных образовательных учреждений», Первоуральскому муниципальному казенному учреждение «Централизованная бухгалтерия муниципальных учреждений в сфере образования»,  Первоуральскому муниципальному бюджетному учреждению «Центр бухгалтерских услуг» обеспечить применение данного Порядка и Методики планирования бюджета городского округа Первоуральск при расчете расходов на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов.

4.
Признать утратившим силу постановление Администрации  городского округа Первоуральск от 01 ноября 2019 года № 1758 «Об утверждении Порядка и Методики планирования бюджета городского округа Первоуральск на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов».

5.
Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского округа Первоуральск.

6.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации городского округа Первоуральск по финансово-экономической политике.

	Глава городского округа Первоуральск
	                                                   И.В.Кабец

PAGE